
 
 

UCHWAŁA Nr 174/V/IX/2013 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOLE ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 statutu PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałami: Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 
169/IV/XII/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r., Nr 15/V/X/2011 z dnia 11 października 2011 r., Nr 
16/V/XI/2011 z dnia 22 listopada 2011 r., Nr 78/V/VI/2012 z dnia 19 czerwca 2012 r., Nr 83/V/IX/2012 
z dnia 18 września 2012 r. oraz Nr 152V/IV/2013 z dnia 16 kwietnia 2013 r.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn, zm.), w załączniku do uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
     „5. Kierownikiem zakładu może być nauczyciel akademicki zatrudniony w pełnym wymiarze czasu 

pracy i posiadający co najmniej tytuł zawodowy magistra.”; 
 

2) § 72 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 72. 1. Rektor może obniżyć wymiar zajęć dydaktycznych poniżej dolnej granicy wymiaru ustalonej 

zgodnie z art. 130 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy w przypadku powierzenia nauczycielowi 
akademickiemu wykonywania ważnych zadań lub realizowania przez nauczyciela 
akademickiego projektów badawczych lub innych kluczowych dla Uczelni działań,          
a w szczególności: 
1)  sprawowania w Uczelni opieki nad określoną grupą studentów, organizacją         
     studencką, kołem naukowym lub klubem studenckim; 
2)  prowadzenia grantów naukowych; 
3)  prowadzenia w Uczelni projektów unijnych; 
4) wykonywania w Uczelni funkcji pełnomocnika rektora, a także członka zespołu lub 

komisji  powołanej przez rektora. 
                   2. Prorektor wskazany, w formie pisemnej, przez rektora: 

            1) może obniżyć rektorowi wymiar zajęć dydaktycznych poniżej dolnej granicy wymiaru  
ustalonej zgodnie z art. 130 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy – na wniosek rektora, po 
uprzednim uzyskaniu opinii senatu; 

            2) wykonuje inne czynności z zakresu prawa pracy wobec rektora, z wyjątkiem spraw 
uregulowanych w ustawie.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 



 
 


